

Aihe: VL: Brush n Go - veneenpohjanpesupalvelu / Hangon kaupunki

From: Stefan <stefan@boatwash.fi>
Sent: Tuesday, February 25, 2025 10:53:06 PM
To: Thomas Skarpman <thomas.skarpman@hanko.fi>
Subject: Brush n Go - veneenpohjanpesupalvelu / Hangon kaupunki

Hei Thomas,

Kiitos mukavasta keskustelusta kanssanne koskien kyselyämme päästä pesemään veneidenpohjia tulevana kesänä myös teidän Hangon kaupungin venerampille.

Olemme vuonna 2020 aloittanut ja yritys kilpailussa jo palkittu uusi start-up yritys jonka missiona on pestä Itämeri puhtaammaksi yksi vene kerrallaan.

Hankolaisilta veneilijöiltä on tullut tästä meille pyyntöjä viime vuosina ja toimintamme laajentuessa toivoisimme että pääsisimme palvelemaan veneilijöitä myös näin ollen siellä teidänkin luona, nyt tarve olisi rampille kerran viikossa tai joka toinen viikko, ajatuksena olisi että aloitamme kauden kesäkuun puolella välissä ja jatkamme sitä elokuun puoleen väliin. Tämän jälkeen kyllä pesemme pitkälle lokakuuhun ainakin veneitä mutta aikatauluja emme vielä rakenna sinne asti.

Saimme teiltä luvan vuodeksi 2021 tälle toiminnalle, mutta juurikaan jostain syystä eivät pesua kyselleet veneilijät löytäneet meitä.

Nyt haluaisimme kokeilla uudestaan vastata kysyntään veneilijöitänne kohtaan.

Me emme pese myrkytettyjä veneitä minkä toteamme veneen kapteenilta sekä itse vesilinjan alapuolelta käsin koskettaella että myrkkykäsittelyä ei näin olisi tehty.

Me myös aina teemme tilaa muille rampin käyttäjille kun joku olisi laskemassa tai nostamassa venettään samaisella rampilla.

Meidän tapamme on Pidä saaristo siistänä ry:n suosittelema tapa huoltaa ympäristöystävällisesti veneiden pohjia sekä myös Tukesin.

Toivomme että te olisi myös meidän kanssa tekemässä tätä työtä kanssamme että saadaan myrkytön vaihtoehtopalvelu veneilijöille, myrkkymaalikäsittelyn tilalle.

Tällä hetkellä toimintamme on hyväksyttyä ja toivottua näillä alueilla: Porvoo, Sipoo, Helsinki, Espoo, Kirkkonummi, Inkoo, Raasepori, Särkisalo, Salo, Kemiönsaari, Parainen, Nauvo, Kaarina, Ruissalo, Turku, Raisio, Naantali, Röylä, Merimasku, Velkua, Hakkeenpää, Liekluoto, Vuosnainen, Lootholma.

Nyt toiveena on laajentua asiakkaiden ja veneilijöiden toiveesta: Hanko
Kerromme tarvittaessa mielellään lisää toiminnastamme, olkaa rohkeasti yhteydessä.

YRITYKSEMME PÄHKINÄNKUORESSA:

BNG Palvelut Oy on vuonna 2020 Raaseporiin perustettu yhtiö, joka on perustettu tarjoamaan myrkytöntä vaihtoehtoa veneiden pohjien puhtaana pitoon. Toimintamme keskiössä on ekologisuus ja ympäristön kunnioittaminen.

Suomessa myydään vuosittain 850.000kg antifouling eli myrkkymaaleja huvivenekäyttöön. Nämä maalit sisältävät yhteensä 17.000kg kuparia, mikä on enemmän kuin paperiteollisuus, metallien

valmistus, yhdyskuntien jätevedet sekä kaivostoiminta yhteensä. Tämä kupari päättyy ympäristöön, vaikeuttaa kasvien ja levien yhteyttämistä sekä kalojen ja muiden vesieliöiden lisääntymistä. (TUKES)

BNG Palvelut Oy:n tehtävä on viestiä myrkyttömistä vaihtoehtoista ja tarjota käyttäjäystävällisiä kilpailukykyisiä ratkaisuja ja palveluita tähän ongelmaan. Veneilijöiden tehtäväksi jää ympäristöä kunnioittava toiminta, jotta myös seuraavat sukupolvet pääsevät nauttimaan vesistöistä ja niiden tuomasta ilosta.

Missionamme on pitää veneet liikkeellä ympäristöystävällisesti yksi vene kerrallaan.

Visionamme on puhtaammat vesistöt meille ja tuleville sukupolville.

Lähde mukaan, sanomalla Ei myrkyille!

#BrushNGo #BNG #myrkytön #myrkytönvaihtoehto #PidetäänVesistötPuhtaana
#pidetäänsaaristosiiistinä #ForBetterWaves

<https://www.facebook.com/BNGvenepesupalvelu>

<https://www.instagram.com/bngvenepesupalvelu/>

www.myrkyttömästivesillä.fi

Ympäristöystävällisemmän veneilyn puolesta,

Stefan Koskinen

oooooooooooooooooooooooooooooooo

Brush 'n Go!

BNG Palvelut Oy
[+358 41 547 8994](tel:+358415478994)
www.boatwash.fi

Brush 'n Go on ympäristöä ja aikaa säästävä edullinen veneiden pohjien pesupalvelu. Seuraa meitä ja saat tietoja pesulamme aikataulusta ja pesupaikoista